
 

(*) “Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse.” 

ARU/SPC/FE                               ALBO per 15 gg consecutivi 

IL DIRETTORE 

VISTO lo Statuto della Scuola emanato con D.D.n.202 del 7.5.2012 e pubblicato nella Gazzetta 
Ufficiale n.118 del 22.5.2012, e s.m.i.; 

VISTO il D.D. n. 929 del 05.12.2022 con il quale è stata bandita selezione pubblica, per titoli e colloquio, 
per il conferimento di n.2 assegni di ricerca denominati “Progettazione ed applicazioni di nuove 
strategie computazionali per la caratterizzazione di proprietà strutturali, dinamiche e 
spettroscopiche di sistemi biologici coinvolti in rilevanti patologie”, presso la Classe di Scienze, 
nell’ambito del settore concorsuale 03/A2 – Modelli e Metodologie per le Scienze Chimiche 
(settori scientifico disciplinari CHIM/02 – Chimica Fisica e CHIM/12 – Chimica dell’Ambiente e 
dei Beni Culturali), per la collaborazione all’Ecosistema denominato “THE Tuscany Health 
Ecosystem”, M4C2, CUP E53C22000800001, finanziato dal MUR nell’ambito del programma 
PNRR Ecosistemi dell’Innovazione ex avviso n. 3277 del 30/12/2021; 

VISTI gli atti relativi alla selezione prodotti dalla Commissione giudicatrice appositamente nominata; 

CONSTATATA la regolarità formale della procedura;  

DECRETA 

 Sono approvati gli atti della selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n.2 assegni di 
ricerca denominati “Progettazione ed applicazioni di nuove strategie computazionali per la 
caratterizzazione di proprietà strutturali, dinamiche e spettroscopiche di sistemi biologici coinvolti in 
rilevanti patologie”, presso la Classe di Scienze, nell’ambito del settore concorsuale 03/A2 – Modelli e 
Metodologie per le Scienze Chimiche (settori scientifico disciplinari CHIM/02 – Chimica Fisica e CHIM/12 
– Chimica dell’Ambiente e dei Beni Culturali), per la collaborazione all’Ecosistema denominato “THE 
Tuscany Health Ecosystem”, M4C2, CUP E53C22000800001, finanziato dal MUR nell’ambito del 
programma PNRR Ecosistemi dell’Innovazione ex avviso n. 3277 del 30/12/2021. Sotto condizione del 
possesso dei requisiti prescritti, viene dichiarato vincitore il dott. Haydar Taylan Turan, con punti 76/100. 

Il presente decreto sarà pubblicato all’albo elettronico della Scuola. 

         Dall’ultimo giorno di pubblicazione decorre il termine di 60 giorni per eventuali ricorsi al TAR Toscana. 

 

IL DIRETTORE 

    Prof. Luigi Ambrosio* 




		2023-05-08T08:09:18+0000
	Luigi Ambrosio




